
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2023 года  № 81/28-5 

г. Дюртюли 
 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Таймурзинский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский 

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года 

  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, 

решила: 

утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 10 

сентября 2023 года (приложение №1). 

 

Председатель                 И.Ф.Шайнуров  

 

Секретарь                 Р.Р.Азнаева  

 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНА 

решением территориальной избирательной комиссии  

от 10 августа 2023 года № 81/28-5 
  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Таймурзинский  сельсовет муниципального 

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  

по семимандатному избирательному округу №1 
 

 

АБДУРАСУЛОВА 

Лилия Флюровна 

 

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село 

Таймурзино; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 города Дюртюли муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, воспитатель; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

АГАДУЛЛИН 

Урал Фавилович 

 

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, село 

Каразириково; Администрация сельского поселения Таймурзинский сельсовет 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, Глава 

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

АХУНОВ 

Ильдар Каусарович 

 

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село 

Таймурзино; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа села Нижнеаташево муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, директор; депутат Совета 

сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

АХУНОВА 

Алина Талгатовна 

 

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село 

Таймурзино; индивидуальный предприниматель; депутат Совета сельского 

поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский 

район Республики Башкортостан; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ   

ГАРЕЕВА 

Гузалия Назифовна 

 

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село 

Таймурзино; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Таймурзинский 

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ЗИГАНШИН 

Ильмир Ильфирович 

 

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село 

Таймурзино; Муниципальное бюджетное учреждение Культурно-досуговый центр 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сельский 

дом культуры села Нижнеаташево, заведующий; выдвинут: Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

ИЛЬЯСОВА 

Гульфира Флюровна 

 

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село 

Таймурзино; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

МУНИРОВ 

Роберт Ахнафович 

 

1973 года рождения; Республика Башкортостан, город Дюртюли; домохозяин; 

депутат Совета сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального 

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинут: 

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

САЕТГАРЕЕВ 

Илдар Галиевич 

 

1971 года рождения; Республика Башкортостан, город Дюртюли;  индивидуальный 

предприниматель – глава крестьянского (фермерского) хозяйства; депутат Совета 

сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   


